
P R I J E D L O G 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O D L U K E 
o povjeravanju poslova trgovačkom 

društvu MARINA PRELOG d.o.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: gradonačelnik  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ljubomir Kolarek, dr.vet.med, gradonačelnik 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog, veljača 2014. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske 
županije» br. 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.) Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj __  
sjednici održanoj dana ________.  godine, donijelo je 
 
 
 
 

ODLUKU  
O POVJERAVANJU POSLOVA TRGOVAČKOM DRUŠTVU 

MARINA PRELOG  d.o.o.  
 
 
 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o povjeravanju poslova trgovačkom društvu MARINA 
PRELOG d.o.o. trgovačkom društvu MARINA PRELOG d.o.o. Prelog, Glavna 35, 
OIB 80157584131, povjeravaju se poslovi upravljanja prostorom unutar inundacije 
jezera HE Dubrava (z.k.ul.br. 7351, k.o. Prelog, čest.br. 3600/4 površine 77 441 m2 i 
čest.br. 3600/5 površine od 3 800 m2 identična  k.č.br. 8030/4 površine od 122537 
m2). 
 

Članak 2. 
 Poslovi upravljanja prostorom mogu se obavljati isključivo za namjene i u 
svrhe određene važećim prostornim planovima, zakonskim propisima i Detaljnim 
planom uređenja sportsko rekreacijske zone „Prelog“. 

 
Članak 3. 

 Ova Odluka o povjeravanju poslova trgovačkom društvu MARINA PRELOG 
d.o.o. stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku 
Međimurske županije". 

 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  __________       PREDSJEDNIK:              
URBROJ: 2109/14-01-13-1                      
Prelog,           Gotal Goran, dipl.iur. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

       
 
 
Grad Prelog na osnovu Ugovora o podzakupu sklopljenog između HEP – 
PROIZVODNJA d.o.o. Proizvodno područje HE SJEVER, VARAŽDIN i Grada 
Preloga, ima pravo koristiti prostor tzv. Marine do 2032. godine na cijelom području 
inundacije. 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj sjednici održanoj dana 28. studenog 2013. 
godine donijelo je Akt o osnivanju trgovačkog društva MARINA PRELOG d.o.o..  
Novo poduzeće osnovano je s namjerom da se bavi prije svega turističkom 
djelatnošću. Isto tako je bila namjera da se na to poduzeće prenesu poslovi 
upravljanja i pružanja turističkih usluga, osnovno na području Marine a onda i u 
ukupnosti bavljenja turističkim razvojem Grada. 
S obzirom da su se stekli svi uvjeti za realizaciju navedene namjere, predlaže se 
donošenje Odluke o povjeravanju poslova trgovačkom društvu MARINA PRELOG 
d.o.o., kao što je to gore predloženo.  
 
 
 
 
        Pročelnica: 
 
        Miljenka Radović, mag.iur. 

 
 


